仕様
アブソリュートエンコーダ
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/  　お問合せ 0120-083-081 BU01_C_AI25EtherNetIP_20210201
1
特長
EtherNet/IP対応 アブソリュートエンコーダ
一般仕様

12 Bit MT,
22 Bit ST
型式構成
※御見積及び御注文の際は、ご希望仕様に応じ以下の全項目に対し型式をお選びいただく必要がございます。
R	 バスカバー&
M12 ×3
(1x オス、2 x メス)
2	 7-30 VDCAI25：
EtherNet/IP対応
アブソリュートエンコーダ
AI25
コード4が0、A以外
との組合せ不可
0	 噛み合せ*
コード4が1、2、8、9
B、C、H、J 以外との
組合せ不可
1	 クランピング*
コード4が1、2、B、C
以外との組合せ不可
2	 四角**
コード4が3、4、5、6
7、E 以外との組合
せ不可
3	 ハブシャフト
　（板バネ付）†
*	 外径 58mm
**	2.5" 角
†  63mm P.C.D.
コード1 : タイプ　  コード2  :  分解能	    コード3  :  フランジ	       コード4  :  シャフト　　                          コード5 : インターフェース    コード6 : 電源電圧   コード7 : 接続タイプ   コード8:ハウジング材質
W  EtherNet/IP保護等級 IP64
0 6 mm
1 3/8”
2 10 mm
3 3/8” ハブシャフト
4 12 mm ハブシャフト
5 1/2” ハブシャフト
6 10 mm ハブシャフト
7 14 mm ハブシャフト ††
8 12 mm ††
9 8 mm ††
保護等級 IP67
A 6 mm
B 3/8”
C 10 mm
E 12 mm ハブシャフト
H 12 mm ††
J 8 mm ††
W 2 R
†† 特注品
AI25 シリーズ
コード3が2 且つ
コード4がB、C 以外
との組合せ不可
空欄
アルミニウム
（標準）
型式 内容 詳細 ケーブル長 (m)
608555-XXXX 通信用コネクタ付ケーブル 末端にM12 オスと RJ45 付 1,2,5,10,20,30,50,100
608556-XXXX 電源用コネクタ付ケーブル 片側M12 メス付、バラ端 1,2,5,10,20,30,50,100
608557-XXXX 通信用コネクタ付ケーブル（デイジーチェーン接続用） ケーブル両端にM12 オス付 1,2,5,10,20,30,50,100
608600-XXXX 通信用コネクタ付ケーブル 片側M12 オス付、バラ端 1,2,5,10,20,30,50,100
M12 コネクタケーブルオプション
型式例：ケーブル10m長 = 0010 （ 608555-0010 など ）
「ケーブル長」で太字の長さは入手性の良い長さとなります。